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Chęciny, dnia 2017-12-19 
Znak sprawy: ZP-1742-2017-2 

  
  

UUcczzeessttnniiccyy  ppoossttęęppoowwaanniiaa  pprrzzeettaarrggoowweeggoo  
  

  
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10,  

26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.   
 
Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, 

jednak nie później niż:  
1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert; 
2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba 

udzielenia zamówienia;  
3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 
     - pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert 
1a   Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych 

wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania 
1 b  Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1  
2.   Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez 

ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie. 
4    W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację 
istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie. 

                            
informuje, że:  

Pytanie nr 1: 
Oferent wnioskuje o wydłużenie terminu realizacji o 2 miesiące zapisy umowne nie przewidują zachowania 
ustawowych terminów (od złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę do jego wydania) proponuje się 
wydłużyć termin o 2 miesiące. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiany zapisów umowy zostały przewidziane w zmienionym wzorze umowy, który 
został zamieszczony w dniu 19.12.2017 r. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy projekt obejmuje wyposażenie meblowe i urządzenie w poszczególnych pomieszczeniach? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Projekt ma obejmować urządzenia niezbędne dla funkcjonowania budynku i oddziałów. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Rozdziale X WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, w pkt 7 
dodaje zapis:  
Wadium wnoszone w innych akceptowanych przez Zamawiającego formach niż pieniądz musi być złożone w terminie 
składania ofert w kasie Zamawiającego, kopia dokumentu załączona do oferty. 
 

Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy w zał. Nr 8 Wzór mowy w:  
 §1 ust. 2; 
 § 5 ust. 2 pkt 2.1 dodano ppkt 2.1.4,  w związku z czym, zmianie ulega numeracja pozostałych w tym punkcie 

podpunktów; 
 § 10 ust. 2; 
 § 10 dodano ust. 3, w związku z czym, zmianie ulega numeracja ustępów; 
 § 10 ust. 4; 
 § 11. 

Zamawiający, zamieszcza nowy wzór umowy jako plik o nazwie: ZP-1742-2017 Zał. nr 8 Wzór umowy- po 
zmianach 19.12.2017  

Data składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 22-12-2017 r. 
                                                                          

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Jolanta Jarząb 


